
En längre resume från medlemsmötet den 28 maj 2013 

Då var det dags för Lasse att ta hand om ordförandeskapet för vårens sista möte. Det var ett digert 

program detta möte, så efter att hälsat medlemmarna välkomna var det omedelbart dags att återigen 

välkomna Kristoffer från Elots. Han var här och berättade om en endags sommarkurs för dom som 

vill lära sig att hantera en läsplatta. Fyra timmars undervisning, plus lunch och båtresa lät ju som ett 

bra upplägg. Efter detta inlägg så passade Lasse på att fråga om det hade kommit några nya 

medlemmar till mötet. Och till vår stora glädje var det hela två stycken, nämligen en Rolf Wallin 

med fru. Efter att denna Rolf så trevligt ha ställt sig upp och presenterat sig själv, välkomnades han 

av ordföranden, men även med rungande applåder.  

 

Så var det så dags för vårens sista kapitel på Lasses följetong, med arbetsnamnet 

Ordföranderaggning. Helt klart och tydligt är att Lasse har kollat in Mästarnas Mästare, men hans 

försök med att vända skaftet på ordförandeklubban ut mot publiken i hopp om att få bevittna några 

som skulle slåss om att först hinna fram och greppa skaftet, slog inte så väl ut. Så när han berättade 

att till hösten kommer han att ha en ny och fräsch hemsida, kunde man uppfatta det som ett sista 

tjuvknep i hopp om att hitta en möjlig ordförande med en stark böjelse för vackra hemsidor.  

 

Efter denna kraftansträngning lämnade han över ordet till Gunnar en stund, som ville berätta att det 

snart var dags för cykling, den 12/6 som är en onsdag är det samling utanför kiosken på 

Fullerstatorget kl 9:30.  

 

Så var det dags att välkomna dagens underhållare, Ulla Olsson som inledde med vad jag förstår, i 

stort sett allas favoriter nämligen Hasse och Tage. Första visan var "Ett glas öl" från 88-öres revyn, 

den som gick på Skeppet nere i Värtahamnen och man kunde få bli serverad mat i en unikabox. Sen 

följde en hel rad med härliga visor som, Luffarvisan, Sakta vi gå genom stan, När gullvivan blommar 

och Lasse Berghagens härliga En kväll i juni och Luddes Vilken underbar värld plus ytterligare ett 

antal visor som helt klart gick hem hos publiken, för Ulla fick stående applåder.  

 

Nu tog Lasse ordet igen och talade om att efter det att vi fått oss kaffe serverat och pratat av oss lite 

grand, så kommer två representanter från SL och ska förklara för oss hur dom har tänkt sig att 

accesskoret ska fungera. Kanske att vi blev något lugnade men knappast övertygade. Funderingarna 

och frågorna blev många men i slutänden kanske inte så krångligt ändå, vi kommer nog att vänja oss. 

(tror jag).  

 

Äntligen så blev det dags för Monica att förrätta lottdragningen. För vad vore ett medlemsmöte utan 

att man får släpa hem en pryl som man redan har ett dussin av hemma i skåpen. Så avslutade 

Ordförande mötet och önskade alla en Skön sommar. 

 


